Kommunale kontaktpunkt - ROP – forløpet
	Kommune
	Eining
	Rolle
	Namn
	e-post
	Tlf

	Bergen

	NAV Ytrebygda
	Avdelingsleder/kst. stedfortreder
	Hilde Tveit Ravnestad
	Hilde.Ravnestad@bergen.kommune.no
	[bookmark: _GoBack]55561842

	Modalen
	 Psykisk helse 
 
	Psykiatrisk sjukepleier
	Bente K. Håvåg
	bente.havag@modalen.kommune.no
	56599048/97677674

	Meland
	Psykisk helse og rusteneste
	Ruskoordinator/ Psykiatrisk sjukepl
	Frøydis Vinnes Solberg
	froydis.vinnes.solberg@meland.kommune.no
	56171138/
94507231

	Lindås
	Helsetenesta
	Einingsleiar
	Reidun Sæbdal
	reidun.sebdal@lindas.kommune.no

	56375721/
91377514

	Austrheim
	Psykisk helse/ 

NAV
	Fagleiar

Sosialkurator
	Kristine Fanebust

Veronica Bergstrøm
	kristine.fanebust@austrheim.kommune.no

veronica.bergstrom@nav.no
	56168213

53043757

	Masfjorden
	Psykiatritenesta

	Psykiatrisk sjukepleiar
	Dag Haarklau
	Dag.Haarklau@masfjorden.kommune.no
	56166306/
91617895

	Radøy
	Eining for Psykisk Helse
	Tenesteleiar
	Marita Årseth

	marita.aarseth@radoy.kommune.no
	56349280/ 47459711

	Osterøy
	Eining for psykisk helse og rus
	Einingsleiar 

	Astrid Ahmer
	astrid.ahmer@osteroy.kommune.no
	56192275/
91383481  

	Fedje
	Psykiatritenesta 
	Leiar 
	Elisabeth Matre         
	Elisabeth.Matre@fedje.kommune.no
	56165165/ 48025128

	Fusa

	Tenestekontoret
	
	
	
	40449455

	Askøy
	Rus- og psykisk helseteneste
	Leiar
	Ine Sture
	Ine.sture@askoy.kommune.no

	97051862

	Fjell
	KE
	
	Liv Møen
	
	55096850


	Sund
	Psykiatritenesta
	Leiar
	
	
	95808536


	Øygarden
	Psykisk helse
	Fagleiar
	Sølvi Dåvøy
	
	93055017


	Austevoll
	NAV
	Ruskonsulent
	Brit V. Høgstø
	Brit.v.hogsto@nav.no

	53043735/ 
95480272

	Samnanger
	(Sentralbordet)
	
	
	
	56589850


	Os
	ROP-team
	Leiar
	
	
	98067514


	Vaksdal 
	Folkehelse og familie
	Fagleiar psykiatri
	Reidun Ravnestad
	reidun.ravnestad@vaksdal.kommune.no
	56594421

	Voss
	Rus og psykiatritenesta
	Verksemdsleiar
	Berit Kleppe
	Berit.kleppe@voss.kommune.no
	48014589

	Granvin
	Nav
	Sosialkonsulent
	Ingunn Grevstad
	Ingunn.grevstad@granvin.kommune.no

	56524022


	Ulvik
	helse
	Psykiatrisk spl
	Siri Håheim
	Siri.haaheim@ulvik.kommune.no

	40007152

	Eidfjord
	Helse
	Psykiatrisk spl
	Gro Elnan
	Gro.elnan@eidfjord.kommune.no
	53673550/
99388558

	Kvam
	Avdeling for psykisk helse
	Avdelingsleiar
	Anne Merete Flekstad Vik
	annevi@kvam.kommune.no

	56 55 30 92/
97 60 31 30.
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